
KAM V KYJOVĚ
a okolí

www.mestokyjov.cz   www.ickyjov.cz   www.dum-kultury-kyjov.cz

Měsíčník
společenského dění ZDARMA

město Kyjov

Vydává: Městské kulturní středisko KyjovVydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjovpříspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.czwww.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cze-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově – prosinec 2021 je 12.11. (PÁ).

Změna programu vyhrazena.

LISTOPAD 2021

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 

PŘIPRAVUJEME: 

7.12. (ÚT) DH MISTŘÍŇANKA – Dům kultury Kyjov, divadelní sál. 

9.12. (ČT) VĚRA MARTINOVÁ JUBILEUM TOUR – Dům kultury Kyjov, 
divadelní sál. Vánoční koncert královny české country s kapelou 
Meritum. 

11.12. (SO) 60 LET KYJOVSKÉHO MUŽSKÉHO SBORU 

16.12. (ČT) GYTA KYJOV – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

23.12. (ČT) ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU 

25.12. (SO) VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU – s CM Jury Petrů a hostem. 

31.12. (PÁ) GULÁŠ PÁRTY – před kyjovskou radnicí. Tradiční zakončení 
roku. 

4.1. 

8.1. 

14.1. 

22.1. 

28.1. 

29.1. 

11.2. 

(ÚT) NOVOROČNÍ KONCERT s přípitkem – Komorní orchestr města 
Kyjova, Carmina Vocum a žáci ZUŠ Kyjov. 

(SO) MYSLIVECKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

(PÁ) PLES KLVAŇOVA GYMNÁZIA – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

(SO) PLES DOMOVA HORIZONT – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

(PÁ) DOBOVÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

(SO) ZAHRÁDKÁŘSKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 

(PÁ) PLES MĚSTA – Dům kultury Kyjov, estrádní sál.  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 

 

PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378
Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,
informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů.

• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30    tel.: 518 323 484,  518 697 409

• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Významné akce v Kyjově
TRADIČNÍ MARTINSKÝ HODY

12.–14.11. (PÁ–NE) Tradiční Martinský hody
 (PÁ) ve 20:00 h Rozmarýnová beseda u cimbálu – KD Kyjov. 

Hraje CM Jury Petrů.
 (SO) ve  14:00 h Průvod od  „zámečku“ k  radnici, pro stárky 

a věnec
 ve 20:00 h Taneční zábava – KD Kyjov. Hraje DH Žadovjáci 

a CM Jury Petrů.
 (NE) v 10:30 h Hodová mše – kostel Nanebevzetí Panny Marie.
 ve 14:00 h Průvod z Nětčic od „Jančů“, před radnicí „mlácení 

káčera“
 17:00–21:00 Taneční zábava – KD Kyjov. Hraje DH Žadovjáci.

ADVENTNÍ TRHY
28.11. (NE) v 10:00 h Adventní trhy – Masarykovo náměstí.
  10:00–18:00 Prodej řemeslného, dárkového zboží, občerstvení 

a zabíjačkových specialit
  10:00–17:00 Dílničky pro děti, Ježíškova pošta
 15:00–18:00 Program na pódiu – před radnicí. 
 v 17:00 h Rozsvícení vánočního stromu

Udělejte něco pro své zdraví
BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA  

NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC
2.10.–4.12.každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na  podzim 2021 

bezplatnou autobusovou linku svážející kyjovské občany 
na krytý bazén v Ratíškovicích. Vstupné do bazénu si každý 
hradí sám.

▶ Odjezd z Bohuslavic: v 13:30 h (zastávka na návsi).
▶ Odjezd z Kyjova: v 13:40 h Boršov (zastávka MHD u ČSAD), v 13:43 h
K. Čapka (zastávka MHD), v 13:46 h Újezd (zastávka MHD na Dvořá-
kově ulici), v 13:50 h Masarykovo nám. (zastávka MHD před radnicí),
v 13:53 h autobusové nádraží.
▶ Odjezd z Ratíškovic: přibližně v 15:40 h se zastávkou: Masarykovo
nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici), K. Čapka (za-
stávka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), Bohuslavice (zastávka
na návsi).

Klub maminek Kyjov
Místo setkávání: Mlýnská 2367, 697 01 Kyjov-Nětčice u sila tel.: 728 759 816 (Radek Šváb)
svabr@seznam.cz www.kmk.wbs.cz

▶ Klub maminek je otevřen každé (ÚT,ČT) 9:30–11:30. Mimo tuto
dobu jen po  telefonické domluvě. KMK bude otevřen dle aktuální
epidemiologické situace a bude probíhat podle aktuálně platných naří-
zení vlády ČR. Program sledujte na facebooku nebo na webu KMK.
2.11. (ÚT) 9:30–11:30 Moje nej knížka
4.11. (ČT) 9:30–11:30 Modelínový les
9.11.  (ÚT) 9:30–11:30 Vyrábíme muziku
11.11. (ČT) 9:30–11:30 Martin na bílém koni
16.11. (ÚT) 9:30–11:30 Sypané obrázky
18.11. (ČT) 9:30–11:30 Deštníčky a gumáčky
23.11. (ÚT) 9:30–11:30 Barevný strom
25.11. (ČT) 9:30–11:30 Moje nej hračka
30.11. (ÚT) 9:30–11:30 Legrační fotokoutek

Český svaz ochránců přírody Kyjov
zuzana.veverkova@seznam.cz 

4.11. (ČT) v  18:00 h Přednáška o  vážkách – hospoda U  Jančů. 
Akce k příležitosti Roku vážek. Dozvíte se vše o těchto ele-
gantních a nemilosrdných predátorech, kteří patří mezi nej-
lepší letce v říši hmyzu. Výklad bude plný zajímavostí z do-
mova i ze světa. Přednáší prof. Ing. Otakar Holuša, Ph.D. et 
Ph.D. z Mendelovy univerzity v Brně. 

Odbor KČT Kyjovsko
organizace a informace: pan Šťastný, tel.: 776 066 343 mirostas@seznam.cz

2.11. (ÚT) Těmice, u mlýna – Domanín – Moravský Písek (6,8 km) 
  v 8:34 h vlak Bzenec, v 9:02 h bus Těmice od nádraží
9.11. (ÚT) Vlkoš – Vacenovice – Vracov (9,3 km)   v 9:03 h, vlak
16.11. (ÚT) Javorník – Megovka – Javorník (12,4 km)  

      v 8:34 h vlak do Veselí, v 9:03 h vlak do Javorníku
23.11. (ÚT) Jestřabice, samota – Kalíšek – Jestřabice (8,4 km) 

       v 9:10 h, bus
30.11. (ÚT) Ratíškovice (možnost drezína) – Vacenovice (5,5 km) 

        v 9:14 h, bus

Areál Bukovanský mlýn
Bukovany 70, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 011 
info@bukovansky-mlyn.cz www.bukovansky-mlyn.cz

▶ Restaurace otevřena (PO-ČT) 11:00-22:00, (PÁ-SO) 11:00-23:00,
(NE) 11:00-20:00. Ochutnejte výbornou domácí kuchyni nebo se  za-
hřejte čajem z čerstvého zázvoru. Doporučujeme rezervaci míst předem. 
11.–14.11.(ČT–NE) Husí hody – k  příležitosti svátku svatého Marti-

na vám nabízíme tradiční husí a kachní speciality doplněné 
o nabídku mladých vín. V (SO) v 19:00 h hraje harmonikář. 

Připravujeme:
4.–5.12. (SO–NE) Steaky – celý víkend pro vás budeme připravovat 

několik druhů šťavnatých steaků jako doplněk ke stálému jí-
delnímu lístku. 

Bzenec
nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec tel.: 518 306 411 
kultura@bzenec.cz podatelna@bzenec.cz                            www.bzenec.cz

7.11. (NE) v 19:00 h Benátky pod sněhem – KD Bzenec. Divadelní 
představení.

12.11. (PÁ) v 18:00 h Bzenecké sklepy při svíčkách
13.11.  (SO) Svatomartinské slavnosti
13.11. (SO) Víno mezi paletami
14.11. (NE) ve  14:00 h Loutkové divadlo Kašpárek – divadélko 

v areálu zámku.
21.11. (NE) ve  13:00 h Vánoční výstava ručních prací a  řemesel 

s dílničkami pro děti – KD Bzenec. 
25.11. (ČT) v  19:00 h Přednáška: Správný/nesprávný partner – 

podle čeho si vybíráme a  jak si vybrat správně. Kavárna 
LaDesta, Bzenec. Přednáší Hana Šťastná.        vstupné 150 Kč

27.11. (SO) 10:00–18:00 Předvánoční jarmark – KD Bzenec. Mož-
nost zakoupení lokálních výrobků, bytových doplňků, vá-
nočních dárků. Dále se můžete těšit na výklad z karet, nume-
rologický rozbor, nabídku masáží. Součástí jarmarku soutěž 
o nejlepší bramborový salát a vanilkový rohlíček. 

28.11.  (NE) v 16:00 h Rozsvícení vánočního stromu – náměstí Svo-
body. V programu vystoupí žáci a učitelé Základní umělecké 
školy Lubomíra Ligase. 

Spolek Hovoranských vinařů, z. s.
tel.: 776 827 305 vinozhovoran@seznam.cz 
www.vinozhovoran.cz

13.11. (SO) 11:00–19:00 Festival vína sv. Martin na Hovoransku – 
na již 7. ročníku můžete ochutnat mladá vína i výběr z minu-
lých ročníků. K ochutnání budou také různé pochutiny jako 
třeba svatomartinská husa, kachna nebo husí paštika s bru-
sinkami. Po celý den budou festival vína doprovázet pěvecké 
sbory. Od 19:00 h zahraje CM Galán v sále místní sokolovny. 
Prodej vína bude 14.11. (NE) 9:00–12:00. 

              vstupné v předprodeji 550 Kč/na místě 650 Kč

Sobůlky
Sobůlky 105, 697 01 tel.: 518 622 425 
sobulky@wo.cz www.sobulky.cz

12.–14.11.(PÁ–NE) Martinské hody
 (PÁ) v 19:00 h Průvod ke starostovi obce – průvod ke starosto-

vi pro povolení hodů, poté hodová zábava ve sportovní hale.
 (SO) ve 14:00 h Chození stárků s muzikou po dědině
 ve 20:00 h Taneční zábava – sportovní hala.
 (NE) ve 14:00 h Chození stárků s muzikou a káčerem po dědině

20.11. (SO) ve 20:00 h Dozvuky hodů s káčerem – sportovní hala. 
Taneční zábava s kradením káčera. 

28.11.  (NE) v  16:00 h Rozsvěcení vánočního stromu – vystoupí 
mužské a ženské sbory z okolí a zahraje DH Sobuláci. 

Šardice
Šardice 601, 696 13 Šardice tel.: 518 624 525 
ou.sardice@sardice.cz podatelna@sardice.cz                           www.sardice.cz

13.11.  (SO) v 16:00 h Svěcení a ochutnávka mladých vín – obecní 
hala U Orla. Žehnání mladých vín ročníku 2021 a ochutnáv-
ka přinesených vzorků vína. K dobré náladě při ochutnávce 
zahraje CM Denica ze Šardic. 

Vacenovice
Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155
obec@vacenovice.cz starosta@vacenovice.cz                         www.vacenovice.cz

13.11. (SO) v  16:00 h Svatomartinské žehnání vína s  koštem 
martinských vín – muzeum Vacenovice. Žehnání povede  
P. ThLic. Radek Sedlák, Ph.D., duchovní správce ve Vaceno-
vicích. Vzorky vín k  žehnání je potřeba přinést nejpozději 
do 15:00 h do muzea. Občerstvení z udírny zajištěno. 

Vlkoš
Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš tel.: 518 625 326, fax: 518 625 228 
starosta@vlkos.cz www.vlkos.cz 

27.11.  (SO) v  17:30 h Adventní koncert Komorního orchestru 
Arthura Nikische – kostel Nanebevzetí Panny Marie, Vlkoš. 

Městský kulturní klub Vracov 
Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov tel.: 518 628 296 
kd@mestovracov.cz www.mestovracov.cz

13.11. (SO) ve 14:00 h Martinské svěcení vín – před KD Vracov. 
Zveme všechny příznivce dobrého vína, jídla a tradic na svě-
cení vín. Chybět nebude svatý Martin na bílém koni, spousta 
vína, husí stehýnka, beleše a mnoho dalších tradičních po-
krmů. Zároveň můžete navštívit výstavu hodových fotografií 
v malém sále KD. 

28.11. (NE) v  16:30 h Rozsvěcení vánočního stromu – náměstí 
před radnicí. 

Klub českých turistů, odbor Vřesovice
tel.: 739 204 309 (Miroslav Vaculík) www.kct-vresovice.webnode.cz

13.11. (SO) 2. ročník výšlapu na  horu Bradlo – značené trasy 6 
a 8 km pro pěší vedou po turisticky značených cestách Chřibů 
a okolí. Prezence 8:00–12:00 v Komunitním centru ve Vřeso-
vicích. Cíl tamtéž do 15:00 h. Účastníci obdrží na startu map-
ku s  popisem trasy, každý účastník bude odměněn pamět-
ním dárkem a diplomem. Tato akce se započítává do soutěže 
„O zlatého turistu 2017–2021“. 

Ždánice
Městečko 787, 696 32 Ždánice   tel.: 518 633 615 
muzdanice@politavi.cz www.muzdanice.cz

20.11.  (SO) v 19:00 h Kateřinská zábava – KD Ždánice. V humor-
ných scénkách se představí folklorní sbory a soubory ze Ždá-
nic. K tanci a poslechu hraje skupina Mira Band. Srdečně vás 
zvou pořadatelé Ženičky s podporou města Ždánice.   
                   vstupné 100 Kč

28.11. (NE) ve 13:00 h Vánoční jarmark – sál KD Ždánice. Měs-
to Ždánice vás zve na vánoční jarmark, kde se můžete těšit 
na  tvoření pro děti, adventní inspiraci, možnost zakoupení 
výrobků, řemeslníky, ochutnávku vánočních specialit a mno-
ho dalšího.          vstupné dobrovolné

Ždánická hvězdárna a planetárium  
Oldřicha Kotíka

Lovecká 678, 696 32 Ždánice tel.: 702 233 565 
hvezdarna@muzdanice.cz www.hvezdarnazdanice.cz

5., 9., 12., 19., 26., 27.11.  (PÁ,SO) Astropořady
 ve 14:00 h Pozorování Slunce
 v 16:00 h Pohádka O nebeských medvídcích
 v 18:00 h Pozorování hvězdné oblohy
4.11. (ČT) v  19:00 h Záhada coronia – sál planetária. Přednáší 

prof. RNDr. Miloslav Druckmüller, CSc. 
           vstupné 60 Kč/děti, studenti, senioři, ZTP, ZTP/P 40 Kč
▶ Vstupenky je možno rezervovat přes stránky www.hvezdarnazdanice.cz. 

Vrbasovo muzeum Ždánice
Zámek 1, 696 32 Ždánice tel.: 725 920 846 
muzeum@muzdanice.cz www.muzdanice.cz 
www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

Otevírací doba: listopad–březen (ÚT–PÁ) 9:00–16:00, (SO–NE) pouze
po předchozí telefonické dohodě.
▶ Stálá expozice nacházející se v přízemí renesančního zámku ve Ždá-
nicích. Uvidíte zde původní vybavení zámku a zámecké vily (z rodu Sei-
dlů a Loudonů), pohyblivé modely vodních a větrných mlýnů, parních
strojů, středověké vesnice a věžních hodin. Dále pak etnografické, kera-
mické, numismatické, napoleonské, archeologické a přírodovědné od-
dělení. Možnost prohlídky s výkladem. Bezbariérový přístup do všech
expozic a výstav.

Želetice
Želetice 189, 696 37 Želetice tel.: 518 622 725 
zeletice@zeletice.cz starosta@zeletice.cz                            www.zeletice.cz

27.11.  (SO) v 17:00 h Svěcení mladých vín – KD Želetice. K posle-
chu zahraje CM Hantál.



vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

2.11. (ÚT) v 19:00 h Mladá muzika Šardice – divadelní sál. Mladá 
muzika Šardice byla založena v r. 1980, její věkový průměr je 
šestnáct let. Na postu kapelníka se vystřídalo několik osob-
ností, v současnosti muziku řídí učitel hudby Roman Kohou-
tek, který je také uměleckým vedoucím. Kapela, která čítá 
více jak čtyřicet členů, se zúčastnila řady domácích i meziná-
rodních soutěží, má za sebou množství veřejných vystoupení. 
Působí v šardické pobočce ZUŠ Kyjov.              vstupné 180 Kč

9.11. (ÚT) v 19:00 h Klavírní kvarteto Josefa Suka – divadelní sál. 
Klavírní kvarteto Josefa Suka je uznáváno širokým publikem 
pro podání hudby s absolutní technickou zručností a  záro-
veň s  procítěným lyrickým přednesem. Soubor byl založen 
houslistou Radimem Krestou v roce 2007. V kvartetu vystou-
pí Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola, Václav Petr 
– violoncello, Václav Mácha – klavír. 

           vstupné v předprodeji 250 Kč/na místě 280 Kč/studenti, 
                  senioři 190 Kč/děti do 15 let 50 Kč
10.11. (ST) v 19:00 h Úsměvy Uršuly Klukové s písničkami Pepy 

Štrosse – divadelní sál. Velice milý a zábavný pořad s majitel-
kou nejnakažlivějšího smíchu, herečkou Uršulou Klukovou, 
za doprovodu folkového dua „Pepa Štross a syn“.   
            vstupné v předprodeji 220 Kč/na místě 250 Kč

12.–14.11.(PÁ–NE) Tradiční Martinský hody – více informací v sekci 
Významné akce v Kyjově.

15.11. (PO) v 19:00 h Manželský čtyřúhelník 2 – tentokrát na ho-
rách – divadelní sál. V divadelní komedii se představí herci 
Ivana Jirešová, Dana Homolová, Vladimír Kratina a  Mar-
tin Sitta. Osudy čtyř protagonistů z  komedie Manželský 
čtyřúhelník (která se dočkala více než 400 repríz) tentokrát 
na horách. Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy nep-
tají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta? Nejen 
to budeme řešit na horské chatě před Vánocemi. 

19.11. (PÁ) ve 14:00 h Zpíváme a tančíme s Míšou a zvířátky – es-
trádní sál. Míša Růžičková se svým písničkovým představe-
ním přináší zábavu pro naše nejmenší diváky. V hodinovém 
programu si zazpívají její nejznámější dětské hity a zatančí si 
na nejoblíbenější písničky Sloník Toník, Hasičská, Popeláři, 
Tanec princezen a spoustu dalších. Představení je vhodné pro 
děti od  2 let. Vítáni jsou i  menší diváci, ale doporučujeme 
rodičům zvážit, zda se budou jejich děti i v cizím prostoru 
s hlasitější hudbou cítit stejně dobře jako doma při sledování 
písniček v televizi. Po vystoupení bude autogramiáda a děti 
se můžou s Míšou i vyfotit.                 vstupné 190 Kč

28.11. (NE) v 10:00 h Adventní trhy – více informací v sekci Vý-
znamné akce v Kyjově.

Tip na vánoční dárek od MKS:
▶ Od  listopadu je možnost zakoupení vstupenek na  pořady konané
v roce 2022. Podrobné informace naleznete na plakátech a na stránkách
dum-kultury-kyjov.cz.

Kino Panorama
Svatoborská 671, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 945 (pokladna), 518 612 010, 773 787 862 
(kancelář) www.kino-kyjov.cz

▶ Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut
před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automatic-
ky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájem-
cům o dané představení. 
3.11. (ST) v 15:30 h Za kamarády z televize ČZ .................... 60 Kč
3.11. (ST) v 19:00 h Supernova TIT  ..................100 Kč/ČFK 80 Kč
4.11. (ČT) v 17:00 h Duna DAB  ............................................. 130 Kč
4., 14.11. (ČT,NE) ve 20:00 h Kurz manželské touhy ČZ .......... 140 Kč
5.11. (PÁ) v 17:30 h Kurz manželské touhy ČZ ................... 140 Kč
5., 12.11. (PÁ) ve 20:00 h Eternals DAB ........................................ 130 Kč
6.11.  (SO) v 17:30 h Seal Team: Pár správných tuleňů DAB
  ......................................................................... 120 Kč/RV432 Kč
6.11. (SO) ve 20:00 h Eternals DAB *3D ............................... 150 Kč
7.11. (NE) v 15:00 h Tlapková patrola ve filmu DAB 
  ........................................................................ 110 Kč/RV 396 Kč
7.11. (NE) v 17:30 h Zbožňovaný ČZ  ................................... 100 Kč
7.11. (NE) ve 20:00 h Láska na špičkách ČZ  ....................... 130 Kč
10.11. (ST) v 16:00 h Zátopek ČZ  .........................................BS 60 Kč
10.11. (ST) v 19:00 h Hrana zlomu ČZ  .............120 Kč/ČFK 100 Kč
11.11. (ČT) v 17:30 h Karel ČZ  ................................................ 130 Kč
11., 26.11.(ČT,PÁ) ve 20:00 h Není čas zemřít TIT ...................... 120 Kč
12., 14.11.(PÁ,NE) v 17:30 h Přání Ježíškovi ČZ ......................... 130 Kč
13.11. (SO) v 17:30 h Někdo na druhé straně TIT ................ 120 Kč
13.11. (SO) ve 20:00 h Přání Ježíškovi ČZ .............................. 130 Kč
14.11. (NE) v 15:00 h Seal Team: Pár správných tuleňů DAB
  ........................................................................ 120 Kč/RV 432 Kč
17.11. (ST) v 19:00 h Lidi krve ČZ........................100 Kč/ČFK 80 Kč
18.11. (ČT) v 17:30 h Prvok, Šampón, Tečka a Karel ČZ
  ............................................................................................ 120 Kč
18.11.  (ČT) ve 20:00 h Hlas lásky TIT ..................................... 120 Kč
19.11. (PÁ) v 16:30 h Eternals TIT ........................................... 130 Kč
19.11. (PÁ) ve 20:00 h Poslední noc v Soho TIT .................... 140 Kč
20., 28.11.(SO,NE) v 17:30 h Přání Ježíškovi ČZ ......................... 130 Kč
20.11. (SO) ve 20:00 h Kurz manželské touhy ČZ ................. 140 Kč
21.11. (NE) v 15:00 h Myši patří do nebe ČZ
  ........................................................................ 120 Kč/RV 432 Kč
21.11. (NE) v 17:30 h Vlk a lev: Nečekané přátelství DAB
  ........................................................................ 120 Kč/RV 432 Kč
21., 25.11.(NE,ČT) ve 20:00 h Karel ČZ ........................................ 130 Kč
24.11. (ST) v 19:00 h Kryštof ČZ  .......................120 Kč/ČFK 100 Kč
25., 26.11.(ČT,PÁ) v 17:30 h Vánoční příběh ČZ  ........................ 140 Kč
27.11.  (SO) v 17:30 h Encanto DAB *3D ............. 140 Kč/RV 504 Kč
27.11. (SO) ve 20:00 h Vánoční příběh ČZ ............................. 140 Kč
28.11. (NE) v 15:00 h Encanto DAB ..................... 120 Kč/RV 432 Kč
28.11. (NE) ve 20:00 h Klan Gucci TIT ................................... 130 Kč
30.11. (ÚT) v 18:00 h Přehlídka outdoorových filmů
 „Snow film fest 2021“
  ..................................................... 100 Kč/děti do 15 let zdarma 
Pozn.:  3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – 

rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové 
filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 

(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v den-
ním čase, protože nemůžou navštívit kino ve večerních ho-
dinách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce 
filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 
1x měsíčně, vždy 2. (ST) v měsíci v 16:00 h nebo v 16:30 h | 
TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

Městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 773 755 612  
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

3.11.  (ST) v 10:00 h S knížkou do života, s miminkem do knihov-
ny – dětské oddělení knihovny. Loutkové divadlo Vnouček, 
knihy a deskové hry, drobné občerstvení.

4.11.  (ČT) v  17:00 h Írán – pohled do  zákulisí – přednáškový 
sál. Neobvyklý a  humorně podaný pohled Jiřího Sladkého 
na současný Írán.                          vstupné dobrovolné

10.11. (ST) v 17:00 h Slovácký rok – Stoletý mládenec – přednáš-
kový sál. Beseda o knize Stoletý mládenec s autorem Josefem 
Holcmanem. Hudební doprovod Jura Petrů.

                             vstupné dobrovolné
20.11. (SO) v 15:00 h Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Jižní 

Morava čte 2021 – literární a výtvarná soutěž pro děti od 4 
do 15 let. Tentokrát na téma „Teď to vidím jinak“.

23.11. (ÚT) v 17:00 h Kam duše odcházejí – přednáškový sál. Poví-
dání nejen o prožitku klinické smrti s astroložkou a numero-
ložkou Evou Matulovou.                        vstupné dobrovolné

Do 16.12. každý (ČT) 13:00–17:00 Zastavte čas! – knihovna Bohusla-
vice. Výstava 60 ks starých budíků sběratele Milana Kočičky. 

Radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov   tel.: 518 697 583, 606 765 030  
d.sedlackova@mukyjov.cz  www.mestokyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 10:00–12:00 a 14:00–16:00, (SO,NE) 14:00–16:00.
▶ Vstup do galerie dle aktuálně platných hygienických opatření.
Do 26.11. (PÁ) Výstava Jana Pražana „Kde končí jedno, druhé začí-

ná“ – Jan Pražan je malíř a příležitostný arteterapeut. Vystu-
doval Fakultu výtvarných umění VUT v Brně u prof. Martina 
Mainera. Obrazy prezentované na výstavě vznikly v průběhu 
posledního roku, obsahově se  věnují tématu krajiny, místa, 
Země, vesmíru a času. Otvírají nám vhledy do krajin vnitř-
ních a vnějších zároveň. Autor chce nabídnout pozorovateli 
a vnímajícímu radost, bohatost a určitou magii a dobrodruž-
ství při „cestování“ ve svých obrazech.

Vlastivědné muzeum Kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

▶ Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Otevírací doba: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00, (NE) 13:00–17:00. 
5.–26.11.  (PÁ) Návrat idiota IV. – výstava pana Miloslava Inocence 

Černého. Vernisáž výstavy se uskuteční 5.11. (PÁ) v 17:00 h.
28.11.  (NE) 13:00–17:00 1. adventní neděle – výroba adventních věnců. 

Galerie Doma
Svatoborská 412, 697 01 Kyjov tel.: 602 729 627 
barbora.lungova@centrum.cz www.galeriedoma.cz

5.–25.11. (PÁ–ČT) Obrazy Jana Poláčka a Zdeňka Poláčka – vernisáž 
se uskuteční 5.11. (PÁ) v 17:30 h.

Kyjovský pivovar
Komenského 596, Kyjov tel.: 518 614 313, 773 795 652 
info@kyjovsky-pivovar.cz www.kyjovsky-pivovar.cz

▶ Na čepu v listopadu: kromě stálé nabídky piv také Mustang 13% EPM
– polotmavé, svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo. Za-
palovač 12% EPM – dýňový ALE, svrchně kvašené, nefiltrované a ne-
pasterizované pivo. 
▶ Pivovarské kulinářské speciality na listopad: husí a kachní speciality.
▶ Každé pondělí v  19:00 h Chytrý kvíz – poskládejte tým do  9 členů
a přijďte si ověřit své znalosti. 

JazzKlub Kyjov, o.s.
Růžová 1189, 697 01 Kyjov  tel.: 723 876 086 
predseda@jazzklubkyjov.cz www.jazzklubkyjov.cz

12.11. (PÁ) ve  20:30 h Krajina Ró – Klub Nětčice (Kostelecká 
2650/2a). Koncert projektu „Jazz v Kostce“. 

      vstupné 150 Kč/100 Kč
30.11. (ÚT) ve 20:30 h František Uhlíř Team feat. Andy Schofield 

– Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). Koncert projektu 
„Jazz v Kostce“.     vstupné 150 Kč/100 Kč

Penzion & Vinný bar Régio
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov   tel.: 518 307 732
info@lidova-jizba.cz  www.penzion-regio.cz                             www.lidova-jizba.cz

Otevřeno: (PO–ČT) 9:00–22:00, (PÁ,SO) 9:00–23:00 (NE) 9:00–21:00.
▶ Stávající Lidová jizba s vinotékou a vinným barem nabízí galerii li-
dových výrobků z  celého Slovácka, upomínkové předměty z  Kyjova,
pestrou nabídku čepovaného i lahvovaného vína,  „rakousko-uherská“
přívlastková vína a 18 druhů sektů.
11.11.  (ČT) Otevírání svatomartinského vína

Pražírna Kyjov
Komenského 1407/14, 697 01 Kyjov tel.: 604 466 342 
info@prazirnakyjov.cz www.prazirnakyjov.cz

13.11. (SO) Bare Escape – průnik několika různých hudebních pří-
stupů odkazuje na to nejlepší z americké indie, emo a hard-
core scény konce devadesátých let.                 vstupné 100 Kč

20.11. (SO) v 17:00 h Vernisáž výstavy Ty, já a Paříž – předmětem 
umělce Alter jsou převážně ženské tváře a těla, jelikož byl vy-
chován ženami, ženami, na kterých mu tolik záleží. Umělco-
va tvorba je na míle daleko od realismu, avšak pro něj je rea-
lita to, co má v mysli a ne před očima. Vystavená díla budou 
prodejná. 

27.11. (SO) Anatol Svahilec a Xavier Baumaxa – hudebně verbální 
smršť severočeského narkofolkaře Xaviera Baumaxy a praž-
ského mistra slamového slova Anatola Svahilce.

             vstupné v předprodeji 300 Kč/na místě 350 Kč

Střední škola automobilní Kyjov,  
příspěvková organizace

Nádražní 471, 697 01 Kyjov tel.: 518 305 347 
kudlickova.s@ssakyjov.cz www.ssakyjov.cz

13.11. (SO) 8:30–11:30 Den otevřených dveří – přijďte si prohléd-
nout školu, dílny a získat informace, které vám pomohou při 
rozhodování o  budoucím povolání. Začátky prohlídek jsou 
v 8:30 h, 9:00 h, 9:30 h, 10:00 h, 10:30 h a poslední v 11:00 h.

Oblastní odbočka SONS Kyjov
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 518 613 394, 737 721 504 
kyjov-odbocka@sons.cz www.sonskyjov.cz

9.11. (ÚT) 10:00–16:00 Den otevřených dveří – 2. patro Městské 
knihovny Kyjov. Prohlídka prostorů, ukázka kompenzačních 
pomůcek pro zrakově postižené a informace o naší činnosti. 

19.11. (PÁ) v 18:00 h Koncert Martyho Bianco – přednáškový sál 
Městské knihovny Kyjov. Marty Bianco (Martin Rous) je 
pražský nevidomý písničkář. Zazní od něj písně na pomezí 
tří žánrů: gospel, pop, soul. Koncert proběhne u příležitosti 
27. ročníku festivalu Dny umění na Moravě, který prezentuje 
umělecké aktivity a úspěchy zrakově postižených umělců.  
           vstupné dobrovolné

Centrum služeb pro seniory Kyjov, p.o.
Strážovská 1095, 697 01 Kyjov tel.: 518 699 511 
centrum@centrumproseniorykyjov.cz www.centrumproseniorykyjov.cz

9.11. (ÚT) Tvoření s marcipánem
24.11. (ST) Ochutnávka belgické čokolády

Centrum sociálních služeb Kyjov,  
p.o. města Kyjova

Palackého 67, 697 01 Kyjov tel.: 518 389 473, 604 878 158 
socialni@css-kyjov.cz www.css-kyjov.cz

11.11. (ČT) ve 13:30 h Tvořivé odpoledne pro seniory a zdravotně 
postižené – jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Přijďte 
se naučit nový způsob ruční výroby ozdob z papíru. Zrecyk-
lujete přebytečný papír a výsledek vás potěší. 

25.11. (ČT) ve 13:30 h Tvořivé odpoledne pro seniory a zdravotně 
postižené – jídelna Domu s pečovatelskou službou. Přijďte si 
vyrobit adventní výzdobu nebo svícen.

Sociálně-psychiatrické centrum Fénix, o.p.s.
Urbanova 625/8 (naproti letního kina), 697 01 Kyjov    tel.: 602 699 146 
info@fenix-centrum.cz  www.fenix-centrum.cz

▶ Aktuální informace a zajímavosti sledujte na naší FB stránce!
Pro pečující o duševně nemocné:
3.11. (ST) 16:00–19:00 Svépomocná skupina pro příbuzné a blíz-

ké lidí s duševním onemocněním
6.11. (SO) 10:00–12:00 Vznik a průběh duševního onemocnění – 

seminář. 
9.11. (ÚT) 16:00–18:00 Nácvik relaxací a kreativní relaxace
▶Aktivity v  rámci projektu Péče o  pečující IV. Projekt si klade za  cíl
podpořit kvalitu života pečujících osob a předcházet negativnímu dopa-
du péče o osobu blízkou na fyzické i psychické zdraví pečujícího pro-
střednictvím podpůrných a poradenských aktivit.
Aktivizační program pro klienty sociálních služeb:
11.11. (ČT) 10:00–12:00 Připomínka svátku svatého Martina 

a svatomartinských hodů

Svaz tělesně postižených v ČR z.s.,  
místní organizace Kyjov

Palackého 67, 697 01 Kyjov tel.: 731 115 213, 518 389 453 
www.stpkyjov.cz ovstp.hodonin@seznam.cz 

▶ Provozujeme půjčovnu kompenzačních pomůcek a  jejich drobné
opravy po předběžné domluvě s paní Valentovou na tel.: 739 370 152. 
1. a 3. (PO) v měsíci 9:00–12:00 Provoz kanceláře STP – Palackého 67, Kyjov.
2. a 4. (ST) v měsíci v 16:00 h Kuželky – kuželna TJ Jiskra Kyjov.
9.11.  (ÚT) ve 14:00 h Paměť hrou při kávě a čaji – penzion pro 

seniory, Palackého 67, Kyjov.

Českobratrská církev evangelická
Dobrovského 511, 697 01 Kyjov tel.: 734 252 411, 724 801 135  
kyjov@evangnet.cz evangelik.eu 

28.11. (NE) v 15:00 h Adventní koncert – modlitebna ČCE Kyjov. 
Hraje Daniel Jún a hosté. 

Klub Bárka
Sv. Čecha 1429/4b, 697 01 Kyjov (za letním kinem) tel.: 777 128 849 
barka@kyjov.charita.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 13:00–17:00, (ST,PÁ) pouze pro děti 7–14 let.
▶ Posláním Klubu Bárka je pomáhat dětem a mládeži ve věku 7–26 let
z Kyjova a blízkého okolí. Poskytovat jim bezpečné zázemí, informace,
odbornou pomoc a podporu při řešení problémů v dospívání. Služba
je poskytována zdarma, vč. tvořivých dílen, bijáku a besed.
Klub Bárka je vždy připraven poskytnout pomoc mladým lidem, kteří
se topí ve svých problémech nebo hledají útočiště v rozbouřených ro-
dinných a sociálních vztazích.
Téma měsíce: Podzim
11.11. (ČT) Výroba mýdel
25.11. (ČT) Výroby adventních věnců


